RELE’ DI PERDITA VERSO TERRA
nocenoiznufitlumèleR
otaroprocnierotamrofsart
A-RLE.dom
● A52a520,0adelibisneS
● emrallaidopmetlenodratiR
.ces5a20,0ad
● oiggatnoM.eraludomarusiM

Con CT-1
2 LED : ON + avviamento
Normalmente non eccitato
Regolabile da 0,02sec. a 5sec.
20 mt. di cavo schermato
2 LED : ON + avviamento
Normalmente non eccitatato
1 relè con un cambiamento NO - NC
● ● ● ● ●  Relè elettronico con ritardo di tempo regoabile e sensibilità.
● ● ● ● ●  Adatto per corrente continua
● ● ● ● ●  Immune da disturbi
Con CT-1
20 mt. di cavo schermato
3 moduli x 17,5mm = 52,5mm
Tipo Diametro Codice Peso(Kg.)
CT-1/35 35mm 41025 0,2
CT-1/60 60mm 41030 0,3
CT-1/80 80mm 41035 0,5
CT-1/110 110mm 41040 0,5
CT-1/160 160mm 41045 1,4
CT-1/210 210mm 41050 1,5
Principi di funzionamento : Il trasformatore toroidale è
installato  tra la sorgente ed il carico.  Il sistema funziona
sul principio del bilanciamento di corrente. Nella corretta
installazione il vettore addizionale della corrente è zero